MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

AVISO DE RESULTADO

EDITAL 031/2018
 ÁREA: Contabilidade Gerencial e Contabilidade Societária

RESULTADO PRELIMINAR
A  Diretora da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas – FACSAE, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto nas áreas de Contabilidade Gerencial e Contabilidade Societária para o Campus do Mucuri,
objeto do Edital nº 031/2018.

Avaliador 1: Salvador Soares de Melo Júnior
Avaliador 2: Lis Daiana Bessa Taveira
Avaliador 3: João Paulo de Oliveira Louzano

Teófilo Otoni, 10 de abril de 2018.

Profa. Drª. Ivana Carneiro Almeida
Diretora da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas  FACSAE  - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/